
Intencje Mszy Świętych  

26. listopada - za śp. Józefa, Jana, Antoniego i Stanisława Gołąb 

3. grudnia - za śp. Leona i Helenę Lewandowskich 

8. grudnia - za śp. Rodzinę Wysockich (godz. 19:00) 

10. grudnia - za śp. Alfreda, Stanleya i Joyce Kędzierskich 

17. grudnia - za śp. Dra Michała Klymiuk-Wieczerskiego 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 26. listopada 

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) w 
Specjalnych Intencjach żyjących CZŁONKÓW 
STOWARZYSZENIA ALUMNÓW i 2)  o spokój dusz 
zmarłych CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA ALUMNÓW 
obie intencje zamówione przez Zarząd Stowarzyszenia 
św. Kazimierza. 
 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 
Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, 

Instagram i YouTube!!! 
Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 
Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com 
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn 
w obu językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 
 
26. listopada – ŚWIĘTO CHRYSTUSA KRÓLA. 

Uroczysta Msza św. o godz. 11:30. Nie ma 
lunchu – przerwa dziękczynna dla naszych 
kucharzy. Za to widzimy się na zabawie 
Andrzejkowej ! 

3. grudnia – PIERWSZA NIEDZIELA ADWENTU. 
Szczęśliwego Nowego Roku Kościelnego! 
Msza św. o godz. 11:30, a potem uroczysty 
lunch św. Mikołaja i losowanie specjalnej loterii 
w Hallu Parafialnym. 

8. grudnia – NIEPOKALANE POCZĘCIE. Święto 
Patronalne Stanów Zjednoczonych i Święto 
obligatoryjne dla wiernych. Msza św. o godz. 
19:00. 

Czytania na tydzień od 26. listopada 2023 r.  

Niedziela: Ez 34,11–12.15–17    Ps 23   1 Kor 15,20–26.28    Mt 
25,31–46 

 
Poniedziałek: Dn 1,1-6.8-20   Dn 3   Łk 21,1-4 
 
Wtorek: Dn 2,31-45   Dn 3   Łk 21,5-11 
 
Środa: Dn 5,1-6.13-14.16-17.23-28   Dn 3   Łk 21,12-19 
 
Czwartek: Rz 10,9-18   Ps 19   Mt 4,18-22 
 
Piątek: Dn 7,2-14   Dn 3   Łk 21,29-33 
 
Sobota: Dn 7,15-27   Dn 3   Łk 21,34-36 
 
Następna niedziela: Iz 63,16b-17.19b; 64,2b-7   Ps 80   1 Kor 

1,3-9   Mk 13,33-37 
 

Sprawy Parafialne 

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową 
mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 
11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i 
wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne 
mogą odbywac sie u Kazimierza! Tak więc prosimy brać 
to pod uwagę.  

 
I ZNOWU MAMY TEN SPECJALNY OKRES W 

ROKU!!! 
 

Niedziela, 3. grudnia 
Świętujemy Mikołajki uroczystym lunchem w naszym Halu 
Parafialnym po Mszy. Przyprowadzcie maluchy, zeby spotkaly 
sie ze sw. Mikolajem i dostaly smakolyki. I, ktos z naszej Parafii 
tez dostanie inny smakolyk, bo mamy losowac w naszej 
Bozonarodzeniowej Loterii. 

 
Niedziela, 17. grudnia 

Zapraszamy wszystkich chetnych i mogacych pomoc Parafian, 
by przyniesli choinki i dekoracje Bozonarodzeniowe do budynku 
kosciola. Wiele rak uczyni prace lzejsza. Mamy nadzieje, ze to 
Twoje rece pomoga! 

 
Poniedzialek i wtorek, 18. i 19. grudnia 

To sa dni dekorowania naszego kosciola na Boze Narodzenie. 
Czas kazdego dnia jest miedzy 10:00 a 14:00. Moze byc krotszy 
we wtorek, jesli uda sie szybciej wykonac potrzebne czynnosci. 
KAZDY jest zaproszony do przyjscia i pomocy w miare swoich 
mozliwosci. Szczegolnie zapraszamy osoby, ktore moga pomoc 
w skladaniu i postawieniu choinek. 
 

Czwartek i piatek, 21. i 22. grudnia 
Odbior zamowionego jedzenia na Boze Narodzenie w Halu 
Parafialnym. Godziny beda podane pozniej. 
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1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 

SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

W maju 2023 nastąpiła, po wielu latach, koronacja króla w 
Anglii. Niektórzy drwili: „Co za strata czasu i energii!” Po co ten 
król? Ale wydarzenie to, nie z naszych czasów, może 
oznaczać jakaś ciągłość i dać nam ufność w przyszłość.  
Podstawowa rola króla jest symbolika jedności narodu. W 
Anglii parlament wypełnia praktyczne  obowiązki rządu. 
Mówiąc „to jest nasz król” oznacza: „istniejemy jako  wspólnota 
i mamy przyszłość”.  Królowanie nie oznacza mocy jednej 
osoby lub rodziny. Oznacza tożsamość i jedność wszystkich. 

Mówiąc Chrystus Król oznacza istniejemy jako Ludzie. 
Jesteśmy w Nim Jednością i będziemy zawsze, jeśli On 
istnieje. Ponieważ On będzie naszym zmartwychwstałym 
Królem na zawsze, razem, mamy nadzieje na przyszłość. 
Nawet najsilniejsze kraje rozpadną się. Chrystus i jego Kościół 
pozostaną na zawsze. To jest dobra wiadomość. Koronacja 
króla nie jest strata czasu. Ale w naszym życiu, bądźmy pewni, 
że koronujemy właściwego króla – tego, którego królestwo jest 
na zawsze. 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej 
pamięci ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich 
nasladowania i pamięci o parafii  planując spadki i 
intencje. Wasza milosc, pomoc i zainteresowanie naszą 
parafią zapewnią dlugotrwalą i pomyslną przyszlosc 
parafii Św. Kazimierza. 

- 2023 
Kilka Ogłoszeń Specjalnych 

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  wraz z 
nadchodząca zima, nasze tereny ciągle potrzebują 
pielegnacji, aby zachwycaly pieknem. We wszystkie 
srody ciagle zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, 
aby przybyl z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, 
dolaczajac do grupy woluntariuszy. Poznaj ich 
towarzystwo, radosc i energie, to jest dobre dla was i dla 
parafii.  Do zobaczenia, podziękowania z góry za 
wszelka pomoc! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Święto Chrystusa Króla… które wyznacza ostatnią 
Niedziele roku liturgicznego, obchodzimy w dzisiejsza 
niedziela, 26 LISTOPADA. Poza naszą świąteczną 
Mszą, a po niej „Przyjęciem Andrzejkowym” w Tremont 
City Side Ballroom, w Świątyni Św. Stanisława odbywać 
się będą coroczne Nabożeństwa Eucharystyczne. 
Uroczyste Nieszpory rozpoczną się o 16:30.  W czasie, 
kiedy nasz naród przechodzi „Eucharystyczne 
Odrodzenie”, to piękne, podnoszące na duchu 
nabożeństwo, muzyka i refleksje, pomogą nam zbliżyć 
się do Jezusa obecnego w Najświętszym Sakramencie. 
ZAPRASZAMY WSZYSTKICH DO LICZNEGO 
UCZESTNICTWA. 

Czwartek, 8 Grudnia…  obchodzimy Uroczystość 
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, 
patronki Stanów Zjednoczonych, jest to święto 
obowiązkowe. U Św. Kazimierza msze odprawimy w tym 
dniu o 19:00 

Coś Lżejszego  …. Kto był największym grzesznikiem w 
Starym Testamencie? Mojżesz. On złamał wszystkie 
przykazania w jednym momencie. 

 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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